
Oscar Andersson 
25-årig professionell datanörd med 3 år i branschen 
och många år som hobbyprogrammerare. 

Min filosofi är aƩ varje IT-system startar och slutar med en 
människa, aƩ integrera två system med varandra är mer än bara 
eƩor och nollor. Jag har den kompetens som krävs för aƩ brygga 
verksamhet och IT. Jag pratar flytande tekniska och svenska, två 
vikƟga faktorer för aƩ driva en verksamhet framåt. 

På friƟden engagerar jag mig åt miƩ musikintresse som DJ. 

SCRUM – C# .NET – SQL – Linux – Sitevision – CISCO CCNA – Nodinite – AI & ML – Azure 

Meriterande erfarenheter 
 2,5 år på Kazoku IT AB som integraƟonskonsult. Jag jobbade främst med Windows Server, BizTalk och SQL, 

uppgiŌer som jag löste med C# .NET. MellanƟd krävdes webapplikaƟoner för interna kontrollpaneler, då använda 
jag Blazor och Bootstrap. ArbetssäƩet var upplagt uƟfrån SCRUM som organiseras med bland annat Kanban-tavlor 
och Lean Coffee. 

o Jag tog en drivande roll inom interna projekt och utvecklingen av företaget gentemot kund och även 
internt. MiƩ interna engagemang ledde Ɵll 2 fastanställningar, förbäƩrade relaƟoner med Karlstads 
Universitet i rekryteringssyŌe och eƩ nyƩ kontor. Utöver min interna drivande roll har jag också hiƩat 
säljmöjligheter gentemot kund som vi sedan har agerat på, deƩa är utöver miƩ konsultuppdrag som 
utvecklare. I interna projekt har jag arbetat med driŌ i MicrosoŌ Azure. 

o Kunder som jag arbetat med inkluderar: 
 1 år – Den nordiska transportjäƩen Axess LogisƟcs där jag jobbade främst mot den norska 

marknaden men även i samarbete med den svenska och danska marknaden. 
 1 år – Karlstads kommuns integraƟonsteam, jag nyutvecklade integraƟoner i BizTalk, 

hanterade incidenter och kravsamlade ärenden med verksamheten. 
 ½ år – Öresundsbron, jag kravsamlade för ärenden och tog en ledande roll inom eƩ specifikt 

projekt. 
 3 mån – Analys och opƟmering av industriellt styrsystem på Voestalpine (Uddeholm). 
 EƩ kortare uppdrag som specialist inom kryptering på Schenker DB. 

 EƩ halvår på Soleil som systemutvecklare mot Sitevision, mina uppdrag bestod uteslutande med aƩ jobba mot 
offentliga verksamheter. Jag jobbade med CSS, JS och följde WCAG-standarden för aƩ uppnå Ɵllgänglighet, vilket i 
många fall var eƩ krav. Jag tog eƩ ansvar med aƩ se över de tekniska ruƟner som drevs inom Soleil, såsom dev 
ops och teknisk dokumentaƟon. DeƩa för aƩ förenkla arbetet för mina kollegor och driva bolaget framåt. 

o Kunder som jag arbetat med inkluderar: SVT, Umeå kommun och Kvinnohistorisk museum. 
 Studerade Högskoleingenjör inom Datavetenskap på Karlstads Universitet med start 2017, där jag specialiserade 

mig på informaƟonssäkerhet. 
o Jag skrev miƩ examensarbete inom decentraliserade kryptografiska system (Tor) och utvecklade en 

aƩack mot deƩa system, som utnyƩjade en sårbarhet i DNS. 
 Sommarjobb på Nodinite. Nodinite är eƩ produktbolag som utvecklar en övervakningsplaƞorm för integraƟoner. 

Denna plaƪorm förenklar felsökning, driŌ och förvaltning avsevärt för en större organisaƟon som kräver stabil 
driŌ av många integraƟoner. 

o Nodinite är en plaƞorm som jag senare har kommit i kontakt med dagligen på Kazoku IT AB. 
o Jag har både vidareutvecklat Nodinite med deras API och använt denna plaƞorm i förvaltning. 

 Sommarjobb som säljare på NetOnNet. Här lärde jag mig aƩ bemöta kunder, som i slutändan leder Ɵll sälj. DeƩa 
genom eƩ trevligt och informaƟvt bemötande med fokus aƩ lösa deras problem. 

 Övriga meriter 
o B-körkort 
o Flytande svenska och engelska, jag studerar tyska. 
o Tävlat i flertalet s.k. CTF-tävlingar, tävlingar i cybersäkerhet, delvis arrangerade av FRA, SÄPO och MSB. 

Referens för Kazoku IT AB och Nodinite är Robert Mayer och nås på telefon 070 680 87 69. 


